
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 14
Nové Hodolany

Č. 2 / 2023 01. 02. 2023 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Svatopluk Binder Ph.D., Lucie Živcová, Bc. Jan Bolek, Mgr. Barbora Boráková, Ing.
Aleš Prstek, Mgr. Zuzana Kopková, Ivana Skokanová, Ing. Evžen Horáček

Omluveni: Alenka Domácí, PhDr. Vítězslav Prchal Ph.D., Martina Čermáková

Hosté: Jiří Šotola (MP), Tomáš Musil (MP), Denis Kalus (MP)

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Hosté z MP
Schválení zápisu z minulého zasedání
Návrh rozpočtu
Podněty členů KMČ

 
 

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

Vedení MP Olomouc zastoupené Tomášem Musilem a Denisem Kalusem se přišlo představit a potvrdit další
působení Jiřího Šotoly jako místně příslušného strážníka.

02.1 Návrhy na řešení dopravní situace okolo školy Hálkova

Obnovit vodorovné dopravní značení.
Značka K+R s dodatkovou značkou o době platnosti (dle vzoru školy v Holici na Návsi Svobody).

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu
Kontrola parkování - MP - Před uzavřením
Betonové zábrany ZŠ Zeyerova - V realizaci
Opravy a objížďky 2023 - Předáno
Zástupce v protipovodňové komisi - Před uzavřením
Zastřešení zastávky - Předáno
Oprava laviček - Před uzavřením
Mechanické zábrany ve vnitrobloku Starodružiníků - Předáno
Oprava chodníku u mostu přes Bystřici - Před uzavřením
Zábrany na chodníku Ferro - centrum. - Předáno
Starší požadavky



Zápis č. 46/2022 ze dne 07. 09. 2022: Informace o dopravním značení - Před uzavřením
Zápis č. 47/2022 ze dne 05. 10. 2022: úklid komunikace - Předáno
Zápis č. 47/2022 ze dne 05. 10. 2022: deratizace - Předáno
Zápis č. 48/2022 ze dne 07. 12. 2022: Komunální odpad - Předáno
Zápis č. 48/2022 ze dne 07. 12. 2022: DPMO - Předáno
Zápis č. 48/2022 ze dne 07. 12. 2022: Odbory dopravy a investic - Před uzavřením
Zápis č. 48/2022 ze dne 07. 12. 2022: Odbor dopravy - Předáno
Zápis č. 48/2022 ze dne 07. 12. 2022: Městská policie - Před uzavřením

05 Projednávané záležitosti

05.1 Cenová nabídka na odstranění klepačů

KMČ pověřuje předsedu zajitit cenovou nabídku na odstranení klepačů v okolí paneláků na Kaštanové ulici (12
ks) a dále odstranění klepačů kolem hřiště Neumannova - dvě části - kolem garáží a kolem zadního traktu domu
Masarykova 49. 

05.2 Vyjádření k Zápis č. 46/2022 ze dne 07. 09. 2022: Informace o dopravním značení Hálkova 8-16

Aktuální informace z odboru dopravy:
Stávající dopravní značení B11 s dodatkovou tabulkou E13, bylo odborem dopravy a územního rozvoje, resp.
silničním správním úřadem z hlediska obecného užívání odstanoveno a následně demontováno.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

Žádná žádost nedošla

07 Nové požadavky

1 Úklid kolem kontejnerů

Prosíme kontrolovat a udržovat pořádek okolo kontejnerů na odpadky na křížení ulic Dukelská a  U Soutoku.

2 Parkování před ZŠ Hálkova

Komise žádá z důvodu bezpečnosti dětí obnovit vodorovné dopravní značení na křížení ulic Hálkova a
Jungmannova.
Vznáší dále požadavek na instalaci značka K+R s dodatkovou značkou o době platnosti (dle vzoru ZŠ Holice na
Návsi Svobody).

08 Obecné informace

V rámci diskuse jsme probrali plánované opravy a stavby o kterých členové KMČ ví.

Pasteurova (oprava parovodu), nebude možné odbočit z Jeremenkovy doleva do Pasteurovy.
Výstavba cyklostezky na ulici Jeremenkova.
ŘSD plánuje opravy sjezdů z obchvatu z ulice Tovární a to jak sjezdu Jeremenkova, tak u bauMaxu a jak s
opravou skončí začne SMOL s opravou ulice Jeremenkova (od Kosmonautova po kruhový objezd Fibichova).



III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 2 / 2023

Datum schválení zápisu: 03. 02. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Svatopluk Binder Ph.D.

Zapsal/a:
Ing. Aleš Prstek

Ověřil/a:
Mgr. Svatopluk Binder Ph.D.


